Alcides Rossiyski Jan Mazepa ob. 
Orlik Filip (1695).

— saxonicus Augustus U. ob. Mar- 
gowski And. Rud. (1697).

Alco .live in obitum ob. Rakwic 
Joan. (1593).

Aldobrandini Cynthius poeta florent- 
ski ob. Orzechowski Stanisł. (1594) — 
Zamojski Jan (Da transitu 1594).

Alaoorandinus Hipolit Kuncius apost. 
(Klemensa VIII.) ob. Schoneus Andr. 
(De pace sarrnat. 1589).

Aldobrandinus Piotr kardynał (1571 
f  10 Lut. 1621) ob. Bellarminus Rob.
(1616) — Malaspina German. (1596) — 
Orzechowski Stanisław (1594) — Pe- 
regrinus Lelius (1594) — Varsevicius 
Christophorus (Paradoxa 1601).

ALDROVANDI Pompejus. Instrumen- 
tum publicum sententiae latae per Re
verendiss. O. D. Pompejum Aldrovan- 
dum , Patriarcham Hierosolimitanum 
Saer. Rotae Romanae Decanurn de voto 
omnium ejusdem Sac. Rotae RR. PP.

DD. Coadjutorum. Pro vener Colle- 
gio Soc. Jesu civitatis Polociae contra 
Rvmum Archiep scopum Polocensem to- 
tumque clerum Ritus Graeci uniu... 
Datum Romae hac die 3 Augusti 1729. 
Romae, typ Rev. Camerae Apostoł. 
1729. folio, str. 1. ,

Jocher 7975. Ossol.
— Sacra Ruuum Oongregatione Emo 

et Rmo Dno Card. Aldrovando. Polona, 
seu Luceorien. beatificationis et canoni- 
zationis seu declaratioms martyrii ven 
serv Dei Andreae Bobola, sacerdotis 
professi Soc. Jesu. Responsio facti et 
j'uris ad novissimas animadversiones R. 
P. FiJei Promotoris super dubio, an 
constet de martyrio et causa martyrii, 
nec non de signis,^ seu miraculis in casu 
et ad effectum, de quo agi ur. Romae 
1749. Ex typ. Rev. Camerae Aposto- 
licae. folio, str. 4, 13, 94, 48.

Jocher 7929.
— Sacra Rituum Congregatione Emo 

et Rmo Dno Card. Aldrovando Polona 
seu Luceorien. beatificationis seu decla-' 
ratioms martyrii ven. serv, De: An
dreae Bobola sacerd. professi Soc. Jesu. 
Positio super dubio an constet de mar
tyrio et causa martyrii nec non de si- 
gnis seu miraculis in casu et ad effec- 
tum de quo agitur. Romae MDCCLI. 
(1751) ex typogr. Camerae Apostoł, 
folio, str. 71, 56, 10, 24 i 13.

Jocher 7990. ;
Aldus Manutius ob. Manutius.
Ale Jakób królewicz Aragoński ob. 

Sława kwitnącej młodości (1682)
Aiea mundi ob Pastorius Joach. 

(1680).
ALEGAMBE Filip Bruxellensis S. J. 

(1592 f  1652). Bibliotheca senptorum 
S. J. post occasum a. MDCVI1I. Ca- 
talogum R. P. Petri Ribadeneire S. 
ejusdem theologi,' nunc hoc novo appa 
ratu librorum ad a. reparatae salutis 
1642 editorum continuata, et illustrium 
virorum elogiis adornata. Accedit cata- 
logus religiosorum Soc. Jesu, qui hac- 
tenus pro catholica fide et pietate in 
variis mundi plagis mterempti sunt 
Antwerp. apud J. Meursium. 1643. fol. 
k. nlb. 12, str. 586. Jagiell,
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ALEGRETTI et J. T. Lot bach. Lite
rae unä cum protocollo commissario- 
rum plenipotentium Regis Poloniae su
per traetatu, qui mediatoribus Sac. 
Caes. Majest. Ferdinandi III. legatis 
Alegretti ab Alegreitis et Johannis Theo- 
dori de Lorbach, cum IVloscborum Czari 
commissariis plenipotentiariis, habitus 
et conelusus est Vilnae n Magno Du- 
catu Lithuaniae d. 3 Novembris, Anno 
1656. interceptae k rnilite Suec.ico, et 
e Polonico in Latinum iclioma transla- 
tae. B. w. m. i r. w 4ce, ark. 2.